
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 12:23:56

info@prahacomputers.cz
608697573

BENQ QCAST MIRROR QP30

Cena celkem: 4 040 Kč
 (bez DPH: 3 339 Kč)
Běžná cena: 4 444 Kč
Ušetříte: 404 Kč
Kód zboží: PROA96024
Part No.: 5A.JH328.004
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ QCast Mirror QP30

QCast Mirror umožňuje při skupinových schůzkách a prezentacích bezdrátově sdílet obsah v rozlišení až 4K z jakéhokoli
zařízení s operačním systémem iOS, Android, Windows, Mac nebo ChromeOS.

Po připojení do portu HDMI a k USB zdroji napájení promění QCast Mirror jakýkoli projektor nebo monitor na bezdrátovou
obrazovku. Modul eliminuje prodlevy prostým zrcadlením obrazovky mobilního zařízení, bez nutnosti instalace nebo
spouštění jakýchkoli aplikací nebo ovladačů. Funkce Multi-Casting umožňuje rozdělit obrazovku na kvadranty a promítat
tak prezentace až ze čtyř zařízení současně. Díky využití dvoupásmové bezdrátové sítě 2,4/5 GHz je modul kompatibilní
s nejnovějšími mobilními technologiemi pro zajištění vynikajícího přenosového výkonu. Vysokorychlostní Wi-Fi pásmo 5 GHz
snižuje možné rušení a přináší mimořádně plynulé video se snímkovou rychlostí až 60 fps (v případě Full HD rozlišení).
Schopnost OTA (Over-the-Air) aktualizace zachovává špičkovou výkonnost díky vždy aktuálnímu firmwaru.



Součástí balení je napájecí USB na USB-C kabel a adaptérový (prodlužovací) kabel HDMI.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní rozlišení: až 4096 × 2160

Snímková frekvence: až 60 fps (Full HD), až 30 fps (4K)

Rozhraní: Wi-Fi, 1× HDMI, 1× USB-C (napájení)

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Napájení: USB-C 5 V/ 1,5 A

Rozměry: 97,2 × 32 × 12 mm

Hmotnost: 32 g

Barva: bílá

Kompatibilita:
Windows 7 a novější (s podporou Miracast)
Mac OS X 10.12 a vyšší (s podporou zrcadlení obrazovky)
ChromeOS
iOS12 a novější
Android 9 a vyšší


